





G I U N T A    P R O V I N C I A L E





Prot. N.  44669








Estratto dal verbale della seduta del 01/09/1998








L’anno millenovecentonovantotto il giorno uno del mese di Settembre alle ore 09:30, convocata dal Presidente, si è riunita la Giunta Provinciale nella sala delle proprie sedute, per deliberare sugli oggetti iscritti all’ordine del giorno.





Presiede PATTUZZI GRAZIANO, Presidente della Provincia, con l’assistenza del Segretario Generale RONCHETTI GIORGIO.





Sono Presenti :





PATTUZZI GRAZIANO	Presidente	Presente


MUZZARELLI GIAN CARLO	Vice Presidente	Presente


BERGIANTI CLAUDIO	Assessore	Presente


CASAGRANDE ANDREA	Assessore	Presente


CESTELLI VALLER	Assessore	Presente


MAZZONI ALBERTO	Assessore	Presente


RIZZI LELLA	Assessore	Presente








Presenti N. 7 Assenti N. 0





Il Presidente, constatato che la Giunta si trova in numero legale per poter validamente deliberare, dichiara aperta la seduta.





OGGETTO n. 506 :


ASSEGNAZIONE CONTRIBUTI SECONDO TRIMESTRE 1998.





�
OGGETTO:


ASSEGNAZIONE CONTRIBUTI SECONDO TRIMESTRE 1998.























LA GIUNTA PROVINCIALE





Premesso che la Provincia di Modena intende svolgere un ruolo di promozione e sostegno delle attività culturali promosse da Enti e Associazioni;


atteso che dette attività costituiscono l’impegno di quanti operano per una valorizzazione del territorio e per un potenziamento della cultura teatrale, musicale ed artistica al fine di una migliore utilizzazione delle risorse disponibili;


	dato atto che si ritiene opportuno sostenere queste attività al fine di alleviare le spese che Enti e Associazioni sostengono nell’organizzazione delle diverse iniziative, in una prospettiva di qualificazione e sviluppo dell’attività culturale e di una crescita dell’associazionismo che opera in questo campo;


	viste ed esaminate le domande pervenute all’Assessorato Provinciale per la Cultura;


	preso atto che tali manifestazioni rientrano nei criteri per l’assegnazione di contributi per manifestazioni culturali stabilite con Deliberazione di Consiglio n. 701 del 14/11/1990;


		visto il parere favorevole espresso dal dirigente responsabile del servizio interessato e dal responsabile di ragioneria, rispettivamente in ordine alla regolarità tecnica e contabile del presente atto, ai sensi dell'articolo 53 della legge 8 giugno 1990 n. 142 e successive modifiche;


		ad unanimità di voti espressi nelle forme di legge





D E L I B E R A





di assegnare un contributo per le ragioni indicate in premessa ai seguenti Enti nella misura a fianco di ciascuno indicata:





- TIPOLITOGRAFIA NOTIZIE, s.n.c. di Sola Giuliano e Sentimenti 		L.  2.000.000


Claudio -  Via Bonomini 31, Modena. 


Contributo nella forma di acquisto n. 70 copie del volume “Il Dialetto


di Frassinoro” di Marco   Piacentini.	


- FINALEINSIEME - Associazione Volontariato					L.  1.500.000


   Via Montegrappa, 6 Finale E. 


   Contributo per iniziativa “Omaggio a Sarajevo”


- COMUNE DI SAN FELICE S. P. Via Mazzini, 15 				L.  2.000.000


   XXVI edizione Rassegna Biennale d’arte “A. 


   Roncaglia” 


- IL BULINO - Edizioni d’arte s.a.s. di Mauro Bini e C.				L.  3.000.000


   Via  N. Sauro 1 Modena 


   Contributo nella forma di  acquisto n. 30 copie del volume 


   “Gli Estensi. II°. La Corte di Modena” a L. 100.000 cad.


- COMUNE DI NONANTOLA - Via Marconi, 11					L.  2.000.000


   Attività espositiva  “Sala delle Colonne” Edizione 1998. 


- CIRCOLO DEGLI ARTISTI - Via Castelmaraldo, 19 Modena			L.      600.000


   Contributo per manifestazione “Immagini di Modena quando 


   era Capitale”    	-----------------


TOTALE										L. 11.100.000				





di prenotare la spesa complessiva di L. 11.100.000, progetto 221 sottoprogetto 551 “Partecipazione ad eventi ed iniziative promosse da Enti e Associazioni” con azione 320 “Contributi vari” del PEG 1998;


di provvedere alla definizione dell’impegno e alla relativa liquidazione con successiva determinazione dirigenziale;


di rendere il presente atto immediatamente eseguibile.





�
Letto, approvato e sottoscritto.





	IL PRESIDENTE	IL SEGRETARIO GENERALE


	F.to PATTUZZI GRAZIANO	F.to RONCHETTI GIORGIO








La presente deliberazione, che consta di facciate di numero pari a quelle numerate, è copia conforme all’originale.





		IL V. SEGRETARIO GENERALE


	__________________________








La presente deliberazione è stata pubblicata in copia conforme all’Albo Pretorio di questa Provincia, per quindici giorni consecutivi, a decorrere dalla data sotto indicata.





Modena,  04/09/1998





	IL MESSO NOTIFICATORE	IL SEGRETARIO GENERALE


	F.to ANTONIOLLI BIANCA	F.to RONCHETTI GIORGIO








PROVINCIA  DI  MODENA





Divenuta esecutiva in data 14/09/1998





		IL SEGRETARIO GENERALE


		F.to RONCHETTI GIORGIO








E’ copia conforme all’originale.





Modena, ________________





		IL SEGRETARIO GENERALE


	________________________


��
PROVINCIA


DI MODENA�
�
DELIBERAZIONE  N.  506  DEL  01/09/1998   - PAG. � PAGE �3�


_________________________________________________________________________








��
PROVINCIA


DI MODENA�
�












